2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	30.05.2018
	№
	302

	Об организации повторных общественных слушаний «Материалов, обосновывающих допустимый улов водных биологических ресурсов (судак (жилая форма), сиг (пресноводная жилая форма)) в озерах Белое, Кубенское, Воже, Шекснинском водохранилище (речная часть) на 2019 год (с оценкой воздействия на окружающую среду)»

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федерльным законом от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», Приказом Госкомэкологии Российской Федерации от 16.05.2000 № 372 «Об утверждении Положения об оценке воздействии намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в Российской  Федерации», постановлением администрации  Кирилловского муниципального района от 21.06.2013 № 673 «Об утверждении порядка организации и проведения общественных обсуждений в форме общественных слушаний объектов государственной экологической экспертизы на территории Кирилловского муниципального района» администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в срок до 04 июля 2018 года повторные общественные слушания «Материалов, обосновывающих допустимый улов водных биологических ресурсов (судак (жилая форма) сиг (пресноводная жилая форма)) в озерах Белое, Кубенское, Воже, Шекснинском водохранилище (речная часть) на 2019 год (с оценкой воздействия на окружающую среду)».

2. Инициатором общественных обсуждений является Вологодское отделение Федерального государственного бюджетного научного учреждения «Государственный научно-исследовательский институт озерного и речного рыбного хозяйства им.Л.С.Берга».

3. Утвердить комиссию общественных обсуждений в следующем составе:

Юлин А.В. – первый заместитель руководителя администрации района;

Парамонова А.В. – председатель комитета по охране окружающей среды и природопользованию администрации района;

Коновалов А.Ф.* – заместитель директора Вологодского отделения Федерального государственного бюджетного научного учреждения «Государственный научно-исследовательский институт озерного и речного рыбного хозяйства им.Л.С.Берга»;

Комарова А.С.* - научный сотрудник Вологодского отделения Федерального государственного бюджетного научного учреждения «Государственный научно-исследовательский институт озерного и речного рыбного хозяйства им.Л.С.Берга».

4. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

*- по согласованию.

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов

12505

_1269330852.doc
[image: image1.png]